
UCHWAŁA NR LII/437/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Białobrzegi a Gminą Miasto 
Rzeszów dotyczącego przyjęcia do realizacji zadań w zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych 

do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie z terenu Gminy Białobrzegi w 2024 roku 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Białobrzegi a Gminą Miasto Rzeszów 
w sprawie realizacji zadań w zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych do Izby Wytrzeźwień 
w Rzeszowie z terenu Gminy Białobrzegi w 2024 roku. 

§ 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587B8EAF-45D3-41C2-BB0F-FC61A9C58025. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/437/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą 

Białobrzegi a Gminą Miasto Rzeszów dotyczącego przyjęcia do realizacji zadań 
w zakresie obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych do Izby Wytrzeźwień 
w Rzeszowie z terenu Gminy Białobrzegi w 2024 roku 

Identyfikator dokumentu 587B8EAF-45D3-41C2-BB0F-FC61A9C58025 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1648833636 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 11:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587B8EAF-45D3-41C2-BB0F-FC61A9C58025. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/437/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




